令和 5年 5月吉日

ご利用者様各位

大阪市立東成屋内プール

指定管理者：新生ビルテクノ・東急スポーツオアシス・ゼット共同事業体

施 設 限 定 定 期 券 価 格 改 定 に つ い て の ご 案 内

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当施設をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、昨今のエネルギーコスト高騰をはじめとする様々な物価上昇などが続く中、当事業体といたしまして

も運営の効率化や経費の見直しなど、企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、ご利用者様へ

の持続的なサービスを提供するには当事業体単独での努力では抗し難い状況となってきております。

つきましては令和 5年 7月度分より下記のとおりとさせていただくこととなりました。当施設をご愛顧いた

だいております皆様にはご負担をおかけする事となり心苦しいかぎりではございますが、諸事情ご賢察の上、

引き続き当施設をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象及び価格

対  象 旧 価 格 新 価 格
施設限定定期券

HIGASHINARI PASS
大人（18 歳～64 歳）

5,400 円 5,800 円

施設限定定期券

HIGASHINARI PASS
高齢者（65 歳以上）

3,800 円 4,200 円

施設限定定期券

HIGASHINARI PASS
高校生または 16 歳・17 歳

4,400 円 4,800 円

施設限定定期券

NIGHT PASS
高校生または 16 歳以上

2,200 円 2,600 円

※税込価格

２． 価格改定の実施時期

令和 5年 7月販売分より